
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 1111!11111111111111 ~11111 111 1~111111 111 ~ 1~1 
MAGISTRÁT HLAV NÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor ochran y pro s tředí 

MHMPP07UM4WK 
~~jt:r c~ I 

Oddě l en í odpadů 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č . ~ . J.: 

MHMP 1987658/2017 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1917368/2017 

• 
BIOPROFIT s.r.o. 

Ing. Tomáš Dvořáček 

Na Dolinách 876/6 

373 72 Lišov 

IČO: 26017377 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Anna Vojtěchová -Počet listů/příloh : 2/2 

Datum: 

29.12.2017 

• 

OBJEDNÁVKA č. cEs ~.....I ___ o_B_J_Is_41_1_11_oo_3_1_11_2o_1_7 __ ____. 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smJuvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

Objednatel: ffiavní město Praba Dodavatel: BIOPROFIT s.r.o. 
zastoupené RNDr. Štěpánem zastoupené Ing. Tomášem 
Kyjovským, Dvořáčkem, jednatelem 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 s ídlo: Na Dolinách 876/6 
110 Ol Praba 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 26017377 DIČ: CZ26017377 
kontaktní Ing. Anna Vojtěchová, Pb.D. kontaktní Ing. Tomáš Dvořáček 
osoba: osoba: 
tel. spojení: tel. spojení: 
e-mail: e-mail: 

Název zakázky: Studie proveditelnosti - kompostárna Horní Lada, Praha 14 



Předmět plnění: Zpracování studie proveditelnosti zařízení kompostárny Horní Lada, pro které je 

vyčleněno část území v plánované lokalitě volnočasového parku v Praze 14. Další 

požadavky zadavatele j sou uvedeny v přílohách této výzvy. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekroéitelná a zahrrw.je veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předměnt plnění) 

DPH sazba 21 % 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Místo plnění: Praha 

63.200,- Kč 

13.272,- Kč 

76.472,- Kč 

21 dnů od doručení faktury 
objednateli 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané G 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

\ 

Doba, způsob a předání plnění: 

l. Dodavatel se zavazuje zpracovat a předat Objednateli plnění dle této · ednom vyhotovení 
na elektronickém nosiči dat, případně zaslat e-mailem na nejpozděj i 

do 2 měsíO:Ode dne akceptace této objed11ávky. 

2. Objednatel posoudí předaný předmět plněni a v přiměřené lhůtě vyrozumí Dodavatele o závěrech tohoto 
posouzení. V případě zjištěných vad a nedodělků vyzve Dodavatele k nápravě. Dodavatel je v takovém 
případě povinen vady a nedodělky odstranit a předložit Objednateli upravený předmět plnění ve l hůtě 

stanovené Objednatelem. 

3 . Nezjistí-Jj Objednatel žádné nedostatky předaného předmětu plnění, vyzve Dodavatele jakoukoliv 
prokazatelnou formou k předání předmětu plnění v celém požadovaném množství. Dodavatel pl-edá 
Objednateli toto plnění ve lbl'ltě 5 pracovních dni ode dne doručení výzvy. 

4. Plnění bude doručeno Objednateli v písemné podobě v počtu 2 vyhotovení. Zároveň bude předáno 
v 1 vyhotovení v e lektronické podobě na technjckérn nosiči dat (CD či DVD). Místem předání všech 
písemných vyhotovení a technických nos ičů dat je pracoviště kontaktní osoby Objednatele -
Jungmannova 35/29, Praha 1, není-li dohodnuto jinak. 

5. V průběhu realizace předmětu plnění se na žádost kterékoliv smluvní strany uskuteční jednání mezi 
oběma smluvními stranamj za účelem in formace o průběhu prací na předmětu plnění a případné 
konzultace prozatímních výsledků. Dodavatel je v takovém případě povinen dostavit se na pracoviště 

Objednatele v dohodnutý den a čas, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Žádost o ko11á11í tohoto 
jednání musí být doručena druhé smluvní straně jakoukoliv prokazatelnou formou alespoň 5 pracovních 
dnů před požadovaným termínem jeho uskutečnění . 

Platební podmínky: 

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifJkovaný na daňovém 
dokladu (fak-tuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č . 235/2004 Sb., o dani 
z pndané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čís lo objednávky, místo a tennin 
plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz 

Stránka 2 z 4 

·~ 



odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 
stvrzující oprávněnost a f01mální a věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta 
úplata (toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 
písm. d) zákona o DPH). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fak·tury 
objednateli. 

Smluvní sankce: 

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

Další podmínky: •• 

1. Při uplatňování práv z vadného plnění se postupuje dle přís lušných ustanovení občanského zákoníku. 
2. Dodavatel ~ouhlasí s tún, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plněni upravoval a zpracovával. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním objednávky v registru 
smluv mi'1že dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na 
vědomi a s uvedeným souhlasí. 

6. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
7. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany. 
8. Tato objednávka mliže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
9. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 15 

kalendáíních dnů ode dne vystavení objednávky, j inak tato nabídka na uzavření objednávk')' zaniká. 
1 O. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

Přílohy: 

1. Technické podmínky zadání 
2. Podklady pro zpracování studie 

Za Objednatele: 

Stránka3 z 4 

v z. Jana Cibulková 
RNDr. Štěpán Kyj o v s ký 

ředitel odboru 
odbor ochrany prostředí 



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Za Dodavatele: 
Ing. 

jednatel 

Stránka4 z 4 



Přllohy: 
1. Technické podmínky zadání 
2. Podklady pro zpracování studie 

1. Technické podminky zadání 

Název 
Kompostáma Horní Lada, Praha 14 

cn 
Zpracováni studie proveditelnosti zařízeni kompostárny Horní Lada, pro které je vyčleněno část území 
v plánované l okalitě určené pro budoucí realizaci volnočasového parku v Praze 14. 
Studie bude obsahovat návrh dopravního řešeni se zohledněním širších vztahů, variantní řešení stavby 
kompostárny, napojení zařízen .í na inženýrské sítě, předpokládanou investiční náročnost záměru. 

Pokud budou v průběhu zpracování studie proveditelnosti zjištěny skutečnosti , které mohou mít nebo 
by mohly mít vliv na záměr realizace kompostámy v uvedené lokalitě, budou ve studii rovněž uvedeny 
formou upozornění či poznámky. 

Rozsah záměru 
Předpokládaná kapacita zařízení: 1 O až 15 tis. tun bioodpadu na vstupu 
Druh přijímanéhŮ\odpadu: rostlinný bioodpad 

Umístěni 
obec Praha, k.ú. Kyje, parc. č. 2668/1 (část parcely, viz zákres) 
lokalita Horní Lada v kultuře TOL (nakládání s odpady - sběrny, sběrné dvory) 
Pozemek j e ve vlastnictví Hl. m. Prahy. 
Záměr kompostámy Horní Lada je situován na části parcely č. 2668/1, která je v současné době 
součástí záměru na vybudování volnočasového parku Horní Lada na volných nebo špatně 
využitelných plochách, většinou užívaných jako veřejně nepřístupná zeleň nebo orná půda. 
Část určeného pozemku určeného pro kompostámu je rezervováno pro záměr společnosti Eco Crystal. 

Charakter a účel zařízení 
Zařízení bude sloužit ke sběru biologického odpadu rostlinného původu a j eho zpracování. 
Zpracovávány budou rostlinné zbytky z údržby veřejné zeleně a komunální bioodpad rostlinného 
původu ze systémů sběru Hl. m. Prahy j akožto půdovce odpadu (dle zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech). 
Zoh lednit při návrhu umístění technologie pro zajištění hygienizace (s uvedenim kapacity) jako součást 
komplexního řešení, přestože zařízení nebude přijímat živočišné zbytky. 

Další podmínky 

Kompostárna 
Variantní zpracování spočívá v návrhu 2 technologických řešení (aerobní kompostování). Objednatel 
uvažuje o kompostování na volných hromadách nebo částečně kryté kompostování (např. zastřešení). 
Konkrétni návrhy jsou předmětem plnění a je možné je pozměnit na základě komunikace 
s objednatelem. Technologie může být doplněna o hygienizaci (ve smyslu odstavce výše). 
Součástí studie bude předpokládaný odhad kapacity zařízení jednotlivých variant, situace řešení, 

základní popis staveb a vztahů mezi nimi. 

Dopravní řešení 
Navrhnout řešení veřejné příjezdové komunikace a dopravní obslužnosti uvnitř areálu (včetně umístění 
mostové váhy). Při návrhu příjezdové komunikace věnovat zvýšenou pozornost zejména 
majetkoprávním vztahům dotčených pozemků . Zohledn it využití a rozšíření plánované železniční 
vlečky pro dané území a primárně ověřit propojení na ulici Průmyslová ulicí U Technoplynu (viz zápis 
zjednánízedne5. 10.2017, bod 1). 



Návrh příjezdové komunikace konzultovat se zástupci IPR hl. m. Prahy. 
Studie bude zpracovaná a předaná v tištěné podobě (2 výtisky) a lx na elektronickém áoslč 

2. Podklady pro zpracování studie 

Studie limit území volnočasový park Horní Lada, Praha 14 - na CD nosiči 

Informace k podkladové studie ke změně ÚP Z2985 s tr 
kontaktní osoba z IPR Praha: Ing. arch. Zdeňka Riegrová, 

. I , I ll . •'- ~~ ' troprojekt) 
telefon: -

Informace k záměru společnosti Eco Crystal s.r.o. (dekontaminačni stanice)- na CD nosiči 

Situační plánek s vyznačením území pro kompostárnu 

Zápis z jednání z 5. 10.2017-př11oha výzvy ze dne 12. 12. 2017 


